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Albania




Për: “MUCA-06” shpk , Berat  
Procedura e prokurimit: Kerkese  per Propozim  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje automjeti kamion vetshkarkues “
Kohezgjatja e kontrates:  1 muaj nga data e lidhjes kontrates . 

Fondi limit:  Fondi Limit : 1 250 000  (Njemilion e dyqind e pesedhjet mije )leke pa TVSH
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. ------------
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

Operatoret ekonomik : 
1. “MUCA-06”                                                                 NIPT – K77606101B
                Emri i plotë i shoqërisë 

                  

numri i NIPT-it 
     

  Vlera e ofertes 1 249 000 (Njemilion e dyqind e dyzet e nente mije)leke pa tvsh   
2. “KAZIU 2013 ”  shpk  
       Emri i plotë i shoqërisë 



numri i NIPT-it 

                                                                                      NIPT- L37508301R
Vlera e ofertes 1 178 900 (Nje milion e njeqind e shtatedhjet e tete mije e nenteqind) leke pa tvsh. 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :
“KAZIU 2013 ”  shpk
Perkatesisisht per arsyet :

Nuk ka paraqitur dokumenta pronesie dhe lejen e qarkullimit per automjetin qe ofron per ti shitur autoritetit kontraktor.
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : ““MUCA-06” shpk  me adrese  Fshati Perondi/Berat , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 249 000 (Njemilion e dyqind e dyzet e nente mije)leke pa tvsh   pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë :Autoritetit Kontraktor ne Drejtorine Juridike  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​: 23.05.2016 

Ankesa: ka ose  JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

AUTORITETI KONTRAKTOR

KRYETARI

Nesim  SPAHIU

